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INFO 03.2025 – PLUG&PLAY 
Ed. 19.12.2025 

Synergrid LIJST met gehomologeerde plug&play 
toestellen - wekelijkse update 

AansluiƟng in België toegelaten vanaf 17.04.2025 

LISTE Synergrid des appareils plug&play 
homologués - mise à jour hebdomadaire 

Raccordement en Belgique autorisé à parƟr du 17.04.2025 
 

Waar vind ik de juiste referenƟe die ik moet controleren in de lijst? Où est-ce que je trouve la référence à vérifier dans la liste ? 

Enkel de omvormer moet gehomologeerd zijn, niet de zonnepanelen of batterij 
zelf. Er zijn meerdere uitvoeringen mogelijk, hieronder vindt u de meest 

voorkomende. 

Zoek naar de naam op de omvormer en zoek deze in de lijst. Indien de omvormer 
niet zichtbaar is, maar geïntegreerd is in een geheel, zal in plaats van enkel de 

omvormer, het geheel op de lijst staan: zoek naar de naam op het geheel. 

Seul l'onduleur doit être homologué, pas les panneaux solaires ni la batterie eux-
mêmes. Il existe plusieurs exécutions possibles, vous trouverez ci-dessous les plus 

courantes.  

Cherchez le nom sur l’onduleur et cherchez-le dans la liste. Si l’onduleur n’est pas 
visible, mais intégré dans un ensemble, c’est l’ensemble qui sera repris sur la liste 

et non l’onduleur: cherchez le nom sur l’ensemble. 

Aparte omvormer Omvormer aan de achterkant van de 
panelen 

Omvormer niet zichtbaar, maar 
geïntegreerd in het paneel of in de 

batterij 

Onduleur séparé Onduleur à l'arrière des panneaux Onduleur pas visible, mais intégré dans 
le panneau ou dans la batterie 

  

 

 

 
Meer info en FAQ onderaan de lijst – Plus d’informaƟon et FAQ en bas de la liste 
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SYNERGRID 
referenƟe-
nummer 

Merknaam 
(alfabeƟsche 
volgorde) 

Naam van de serie  Productnaam Nominaal 
acƟef 

vermogen 
(W) 

Maximum 
schijnbaar 
vermogen 

(VA) 

Zonne-
panelen BaƩerijen Als  enkel baƩerij: 

EnFluRi / P1 

N° de référence 
SYNERGRID 

Marque 
(ordre 
alphabéƟque) 

Nom de la série  Nom du produit Puissance 
acƟve 

nominale 
(W) 

Puissance 
maximale 
apparente 

(VA) 

Panneaux 
solaires BaƩeries Si baƩerie seule : 

EnFluRi / P1 

GLV141-11-0001 AlphaESS VitaPower VT1000  800 1.000 X X  

GLV269-03-0001 Anker 
  

Anker SOLIX 
Solarbank 2 E1600 
Pro 

A17C1 800 800 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-03-0002 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 2 E1600 
Plus 

A17C3 800 800 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0001 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1 800 800 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0002 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-1 800 800 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0003 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-2 800 800 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0004 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-3 800 800 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0005 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-4 800 800 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0006 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-5 800 800 X X Anker A17X7 or P1 
port 
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GLV269-06-0007 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-20 1.200 1.200 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0008 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-20-1 1.200 1.200 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0009 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-20-2 1.200 1.200 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0010 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-20-3 1.200 1.200 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0011 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-20-4 1.200 1.200 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-06-0012 Anker 
Anker SOLIX 
Solarbank 3 E2700 
Pro 

A17C53Z1-20-5 1.200 1.200 X X Anker A17X7 or P1 
port 

GLV269-05-0001 Anker Anker SOLIX 
Solarbank 2 E1600 AC A17C2 800 800 X X Anker A17X7 or P1 

port 

GLV269-05-0002 Anker Anker SOLIX 
Solarbank 2 E1600 AC A17C6 1.200 1.200 X X Anker A17X7 or P1 

port 
GLV035-03-0001 APsystems Microinverter DS3-H 960 960 X   

GLV035-03-0002 APsystems Microinverter DS3 880 880 X   

GLV035-03-0003 APsystems Microinverter DS3-L 730 730 X   

GLV035-03-0004 APsystems Microinverter DS3-L-SPE 500 500 X   

GLV035-04-0001 APsystems Microinverter DS3-S 600 600 X   

GLV035-09-0001 APsystems EZ1 series EZ1-H 960 960 X   

GLV035-09-0002 APsystems EZ1 series EZ1-M 799 799 X   

GLV035-09-0003 APsystems EZ1 series EZ1-SPE 500 500 X   

GLV035-09-0004 APsystems EZ1 series EZ1-S 600 600 X   

GLV035-11 -0001 APsystems Microinverter DS3-M 799 799 X   

GLV035-13-0001 APsystems EZ1D series EZ1D-H 2.000 2.000 X   

GLV035-13-0002 APsystems EZ1D series EZ1D 1.800 1.800 X   
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GLV035-13-0003 APsystems EZ1D series EZ1D-L 1.600 1.600 X   

GLV035-17-0001 APsystems EZ2 series EZ2 2.200 2.200 X   

GLV035-17-0002 APsystems QS2 series QS2 2.200 2.200 X   

GLV035-15-0001 APstorage EZAC series EZAC-L  800 800  X EZAC-L with meter 
(Shelly Pro 3EM) 

GLV035-15-0002 APstorage EZAC series EZAC-M 1.000 1.000  X EZAC-M with meter 
(Shelly Pro 3EM) 

GLV035-15-0003 APstorage EZAC series EZAC 1.200 1.200  X EZAC with meter 
(Shelly Pro 3EM) 

GLV035-16-0001 APstorage EZHI series EZHI-L 800 800 X X EZHI-L  with meter 
(Shelly Pro 3EM) 

GLV035-16-0002 APstorage EZHI series EZHI-M 1.000 1.000 X X EZHI-M with meter 
(Shelly Pro 3EM) 

GLV035-16-0003 APstorage EZHI series EZHI 1.200 1.200 X X EZHI with meter 
(Shelly Pro 3EM) 

GLV301-01-0001 Astro-Energy 
Technology TM-500 TM-L400M 400 400 X   

GLV301-01-0002 Astro-Energy 
Technology TM-500 TM-L400Mi 400 400 X   

GLV301-01-0003 Astro-Energy 
Technology TM-500 TM-L500M 500 500 X   

GLV301-01-0004 Astro-Energy 
Technology TM-500 TM-L500Mi 500 500 X   

GLV301-01-0005 Astro-Energy 
Technology TM-800 TM-L800M 800 800 X   

GLV301-01-0006 Astro-Energy 
Technology TM-800 TM-L800Mi 800 800 X   

GLV299-02-0001 Avidsen SORIA Inverter WVC-400 400 400 X   

GLV309-01-0001 CHJPSOLAR JPM JPM-800 800 800 X   
GLV309-01-0002 CHJPSOLAR JPM JPM-900 900 900 X   
GLV309-01-0003 CHJPSOLAR JPM JPM-1000 1.000 1.000 X   
GLV309-01-0004 CHJPSOLAR JPM JPM-1600 1.600 1.600 X   
GLV309-01-0005 CHJPSOLAR JPM JPM-2000 2.000 2.000 X   
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GLV308-01-0001 DAH SOLAR SOLAR UNIT DHN-SU800D-G0 800 800 x   
GLV188-18-0001 Deye Micro Inverter SUN-M60G4-EU-Q0 600 600 X   

GLV188-18-0002 Deye Micro Inverter SUN-M80G4-EU-Q0 800 800 X   

GLV188-18-0003 Deye Micro Inverter SUN-M100G4-EU-Q0 1.000 1.000 X   

GLV239-06-0001 EcoFlow EcoFlow Stream 
Microinverter EF-PS-600 600 600 X   

GLV239-06-0002 EcoFlow EcoFlow Stream 
Microinverter EF-PS-800 800 800 X   

GLV239-06-0003 EcoFlow EcoFlow Stream 
Microinverter EF-PS-1000 1.000 1.000 X   

GLV239-07-0001 ECOFLOW EcoFlow STREAM 
Ultra EF-EA-HD-U2K-600 600 600 X X EF-EM-P3-120 

GLV239-07-0002 ECOFLOW EcoFlow STREAM 
Ultra EF-EA-HD-U2K-800 800 800 X X EF-EM-P3-120 

GLV239-07-0003 ECOFLOW EcoFlow STREAM Pro EF-EA-HD-P2K-600 600 600 X X EF-EM-P3-120 
GLV239-07-0004 ECOFLOW EcoFlow STREAM Pro EF-EA-HD-P2K-800 800 800 X X EF-EM-P3-120 

GLV239-07-0005 ECOFLOW EcoFlow STREAM AC 
Pro EF-EA-AC-P2K-600 600 600  X EF-EM-P3-120 

GLV239-07-0006 ECOFLOW EcoFlow STREAM AC 
Pro EF-EA-AC-P2K-800 800 800  X EF-EM-P3-120 

GLV005-14-0001 Enphase IQ8-Series 
Microinverters 

IQ8HC-72-M-INT with 
IQ-BALC-1P-WE or IQ-
BALC-1P-CE 

380 380 X 
 

 

GLV095-04-0001 Envertech EVT EVT1600SE 1.600 1.600 X   

GLV095-04-0002 Envertech EVT EVT1800SE 1.800 1.800 X   

GLV095-04-0003 Envertech EVT EVT2000SE 2.000 2.000 X   

GLV095-04-0004 Envertech EVT EVT2000 2.000 2.000 X   

GLV120-30-0008 Estar Energy ES ES-600-W 600 600 X   

GLV120-30-0009 Estar Energy ES ES-800-W 800 800 X   

GLV120-30-0010 Estar Energy ES ES-1000-W 1.000 1.000 X   

GLV120-30-0011 Estar Energy ES ES-1600-W 1.600 1.600 X   

GLV120-30-0012 Estar Energy ES ES-1800-W 1.800 1.800 X   

GLV120-30-0013 Estar Energy ES ES-2000-W 2.000 2.000 X   
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GLV120-30-0014 Estar Energy ES ES-2200-W 2.200 2.200 X   

GLV175-24-0001 FOXESS Plugsie Series Plugsie V1.0 800 800  X Smart meter DDSU666 
or P1 Port 

GLV175-25-0001 FOXESS MQ2200 MQ2200-M-H 800 800 X X Smart meter DTSU666 
or P1 Port 

GLV175-25-0002 FOXESS MQ2200 MQ2200-M-AC 800 800  X Smart meter DTSU666 
or P1 Port 

GLV175-25-0003 FOXESS S22 S22-M-H 800 800 X X Smart meter DTSU666 
or P1 Port 

GLV175-25-0004 FOXESS S22 S22-M-AC 800 800  X Smart meter DTSU666 
or P1 Port 

GLV175-25-0005 FOXESS AVO 22 AVO 22-M-H 800 800 X X Smart meter DTSU666 
or P1 Port 

GLV175-25-0006 FOXESS AVO 22 AVO 22-M-AC 800 800  X Smart meter DTSU666 
or P1 Port 

GLV032-29-0001 GOODWE Micro Inverter GW0.799K-MIS-G10 799 799 X   

GLV044-24-0001 Growatt NEO NEO 600M-X 600 600 X X  

GLV044-24-0002 Growatt NEO NEO 800M-X 800 800 X X  

GLV044-24-0003 Growatt NEO NEO 1000M-X 1.000 1.000 X X  

GLV120-29-0004 HERF HERF-xxxNW HERF-600NW 600 600 X   

GLV120-29-0005 HERF HERF-xxxNW HERF-800NW 800 800 X   

GLV120-29-0006 HERF HERF-xxxNW HERF-1000NW 1.000 1.000 X   

GLV311-01-0001 HomeWizard Plug-in BaƩery HWE-BAT-11 800 889  X HWE-KWH3 / HWE-
KWH1 or P1 Port 

GLV120-15-0001 Hoymiles HMS HMS-1000W-2T 1.000 1.000 X   

GLV120-15-0002 Hoymiles HMS HMS-900W-2T 900 900 X   

GLV120-15-0003 Hoymiles HMS HMS-800W-2T 800 800 X   

GLV120-15-0004 Hoymiles HMS HMS-700W-2T 700 700 X   

GLV120-15-0005 Hoymiles HMS HMS-600W-2T 600 600 X   

GLV120-19-0001 Hoymiles MIS MIS-300-1T 300 300 X   

GLV120-19-0002 Hoymiles MIS MIS-350-1T 350 350 X   

GLV120-19-0003 Hoymiles MIS MIS-400-1T 400 400 X   

GLV120-19-0004 Hoymiles MIS MIS-450-1T 450 450 X   
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GLV120-19-0005 Hoymiles MIS MIS-500-1T 500 500 X   

GLV120-19-0006 Hoymiles MIS MIS-300-1A 300 300 X   

GLV120-19-0007 Hoymiles MIS MIS-350-1A 350 350 X   

GLV120-19-0008 Hoymiles MIS MIS-400-1A 400 400 X   

GLV120-19-0009 Hoymiles MIS MIS-450-1A 450 450 X   

GLV120-19-0010 Hoymiles MIS MIS-500-1A 500 500 X   

GLV120-20-0001 Hoymiles HMS HMS-1600-4WB 1.600 1.600 X   

GLV120-20-0002 Hoymiles HMS HMS-1800-4WB 1.800 1.800 X   

GLV120-20-0003 Hoymiles HMS HMS-2000-4WB 2.000 2.000 X   

GLV120-21-0001 Hoymiles HMS HMS-600-2WB 600 600 X   

GLV120-21-0002 Hoymiles HMS HMS-700-2WB 700 700 X   

GLV120-21-0003 Hoymiles HMS HMS-800-2WB 800 800 X   

GLV120-21-0004 Hoymiles HMS HMS-900-2WB 900 900 X   

GLV120-21-0005 Hoymiles HMS HMS-1000-2WB 1.000 1.000 X   

GLV120-22-0001 Hoymiles HMS HMS-300-1WB 300 300 X   

GLV120-22-0002 Hoymiles HMS HMS-350-1WB 350 350 X   

GLV120-22-0003 Hoymiles HMS HMS-400-1WB 400 400 X   

GLV120-22-0004 Hoymiles HMS HMS-450-1WB 450 450 X   

GLV120-22-0005 Hoymiles HMS HMS-500-1WB 500 500 X   

GLV120-23-0001 Hoymiles Microinverter Energy 
Storage System MS-A2-FX 800 800  X Wireless Smart Meter 

Shelly Pro 3EM 
GLV120-28-0001 Hoymiles HMS HMS-300W-1T 300 300 X   
GLV120-28-0002 Hoymiles HMS HMS-350W-1T 350 350 X   
GLV120-28-0003 Hoymiles HMS HMS-400W-1T 400 400 X   
GLV120-28-0004 Hoymiles HMS HMS-450W-1T 450 450 X   
GLV120-28-0005 Hoymiles HMS HMS-500W-1T 500 500 X   
GLV120-34-0001 Hoymiles HMS HMS-300BM 300 300 X   
GLV120-34-0002 Hoymiles HMS HMS-350BM 350 350 X   
GLV120-34-0003 Hoymiles HMS HMS-400BM 400 400 X   
GLV120-34-0004 Hoymiles HMS HMS-450BM 450 450 X   
GLV120-34-0005 Hoymiles HMS HMS-500BM 500 500 X   
GLV120-37-0001 Hoymiles HiFlow Microinverter HF-800-WB 800 800 x   
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GLV120-33-0001 Hoymiles HB HB-1920-AC-SV 800 800  X 
Wireless Smart Meter 
Everhome Ecotracker 

P1 or P1 port 

GLV328-01-0001 
Jiayu Energy 
Technology 
Co., Ltd  

PV Microinverter JMI-800 800 800 X  Smart meter 
Shelly Pro EM-50 

GLV299-01-0001 KARSTSOLAR SORIA inverter KSMI-400 400 400 X   

GLV299-01-0002 KARSTSOLAR SORIA inverter KSMI-500 500 500 X   

GLV265-07-0001 MARSTEK Venus-C energy cube MST-BIE2.5-0800 800 800  X external CT +TPM-
100CTW 

GLV265-07-0003 MARSTEK Venus-C energy cube MST-BIE2.5-2500 2.500 2.500  X external CT +TPM-
100CTW 

GLV265-07-0002 MARSTEK Venus-E energy cube MST-BIE5-0800 800 800  X external CT +TPM-
100CTW 

GLV265-07-0004 MARSTEK Venus-E energy cube MST-BIE5-2500 2.500 2.500  X external CT +TPM-
100CTW 

GLV335-01-0001 MyGrid ModuleOne S0 
Docking Unit M1S0CI001 800 800  X Shelly Pro 3EM or P1 

Port 
GLV304-01-0001 NEP BDM BDM-300 300 300 X   

GLV304-01-0002 NEP BDM BDM-350 350 350 X   

GLV304-01-0003 NEP BDM BDM-400 400 400 X   

GLV105-23-0001 SolaX Power X1-Micro 2 in 1 X1-Micro 800 800 800 X   

GLV105-23-0002 SolaX Power X1-Micro 2 in 1 X1-Micro 900 900 900 X   

GLV105-23-0003 SolaX Power X1-Micro 2 in 1 X1-Micro 1000 1.000 1.000 X   

GLV105-23-0004 SolaX Power X1-Micro 2 in 1 X1-Micro 1200 1.200 1.200 X   

GLV314-01-0001 Solenso SG SG400 400 400 X   

GLV314-01-0002 Solenso SG SG450 450 450 X   

GLV314-01-0003 Solenso SG SG500 500 500 X   

GLV314-01-0004 Solenso SG SG800 800 800 X   

GLV314-01-0005 Solenso SG SG900 900 900 X   

GLV314-01-0006 Solenso SG SG1000 1.000 1.000 X   

GLV314-01-0007 Solenso SG SG1600 1.600 1.600 X   

GLV314-01-0008 Solenso SG SG2000 2.000 2.000 X   
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GLV304-02-0001 Sunflower 
Solar BDM BDM-400 400 400 X   

GLV070-19-0001 Sungrow Micro Inverters S450S 450 450 X   

GLV070-19-0002 Sungrow Micro Inverters S800S 800 800 X   

GLV288-03-0001 SUNPURA S2400 S2400 (600) 600 600 X X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0002 SUNPURA S2400 S2400 (800) 800 800 X X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0003 SUNPURA S2400 S2400 (1000) 1.000 1.000 X X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0004 SUNPURA S2400 S2400 (1200) 1.200 1.200 X X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0005 SUNPURA S2400 S2400 (1600) 1.600 1.600 X X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0006 SUNPURA S2400 S2400 (2000) 2.000 2.000 X X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0007 SUNPURA S2400 S2400 (2400) 2.400 2.400 X X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0008 SUNPURA S2400 AC S2400 AC (600) 600 600  X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0009 SUNPURA S2400 AC S2400 AC (800) 800 800  X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0010 SUNPURA S2400 AC S2400 AC (1000) 1.000 1.000  X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0011 SUNPURA S2400 AC S2400 AC (1200) 1.200 1.200  X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0012 SUNPURA S2400 AC S2400 AC (1600) 1.600 1.600  X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0013 SUNPURA S2400 AC S2400 AC (2000) 2.000 2.000  X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV288-03-0014 SUNPURA S2400 AC S2400 AC (2400) 2.400 2.400  X Smart meter: SMeter-
RC01 or P1 port 

GLV120-27-0001 Supersola Supersola Plug&Play 
Solar Panel Advanced 370WP 350 350 X   

GLV165-06-0001 TSUN TSOL-MX500 Series TSOL-MX400  400 400 X   
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GLV165-06-0002 TSUN TSOL-MX500 Series TSOL-MX450  450 450 X   

GLV165-06-0003 TSUN TSOL-MX500 Series TSOL-MX500  500 500 X   

GLV165-06-0004 TSUN TSOL-MX500 Series TSOL-MX400  
Balcony 

400 400 X   

GLV165-06-0005 TSUN TSOL-MX500 Series TSOL-MX450  
Balcony 

450 450 X   

GLV165-06-0006 TSUN TSOL-MX500 Series TSOL-MX500  
Balcony 

500 500 X   

GLV165-07-0001 TSUN TSOL-MX1000 Series TSOL-MX800 800 800 X   

GLV165-07-0002 TSUN TSOL-MX1000 Series TSOL-MX900 900 900 X   

GLV165-07-0003 TSUN TSOL-MX1000 Series TSOL-MX1000 1.000 1.000 X   

GLV165-07-0004 TSUN TSOL-MX1000 Series TSOL-MX800 Balcony 800 800 X   

GLV165-07-0005 TSUN TSOL-MX1000 Series TSOL-MX900 Balcony 900 900 X   

GLV165-07-0006 TSUN TSOL-MX1000 Series TSOL-MX1000 
Balcony 

1.000 1.000 X   

GLV165-08-0001 TSUN TSOL-MS800 Series TSOL-MS300 Balcony 300 300 X   

GLV165-08-0002 TSUN TSOL-MS800 Series TSOL-MS350 Balcony 350 350 X   

GLV165-08-0003 TSUN TSOL-MS800 Series TSOL-MS400 Balcony 400 400 X   

GLV165-08-0004 TSUN TSOL-MS800 Series TSOL-MS600 Balcony 600 600 X   

GLV165-08-0005 TSUN TSOL-MS800 Series TSOL-MS700 Balcony 700 700 X   

GLV165-08-0006 TSUN TSOL-MS800 Series TSOL-MS800 Balcony 800 800 X   

GLV165-09-0001 TSUN ESK Series TSOL-ESK400-Air (A) 400 400 X   

GLV165-09-0002 TSUN ESK Series TSOL-ESK400-Air (V) 400 400 X   

GLV165-09-0003 TSUN ESK Series TSOL-ESK400-BA 400 400 X   

GLV165-09-0004 TSUN ESK Series TSOL-ESK400-BV 400 400 X   

GLV165-09-0005 TSUN ESK Series TSOL-ESK400-P 400 400 X   

GLV165-09-0006 TSUN ESK Series TSOL-ESK400-T 400 400 X   

GLV165-09-0007 TSUN ESK Series TSOL-ESK400-U 400 400 X   

GLV165-09-0008 TSUN ESK Series TSOL-ESK800-Air (A) 800 800 X   

GLV165-09-0009 TSUN ESK Series TSOL-ESK800-Air (V) 800 800 X   

GLV165-09-0010 TSUN ESK Series TSOL-ESK800-BA 800 800 X   

GLV165-09-0011 TSUN ESK Series TSOL-ESK800-BV 800 800 X   

GLV165-09-0012 TSUN ESK Series TSOL-ESK800-P 800 800 X   
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GLV165-09-0013 TSUN ESK Series TSOL-ESK800-T 800 800 X   

GLV165-09-0014 TSUN ESK Series TSOL-ESK800-U 800 800 X   

GLV165-10-0001 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series TSOL-MAU1000DE 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0002 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series 

TSOL-MAU1000DE-
B1 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0003 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series 

TSOL-MAU1000DE-
B2 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0004 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series 

TSOL-MAU1000DE-
B3 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0005 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series 

TSOL-MAU1000DE-
B4 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0006 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series TSOL-MAU2000DE 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0007 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series 

TSOL-MAU2000DE-
B1 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0008 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series 

TSOL-MAU2000DE-
B2 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0009 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series 

TSOL-MAU2000DE-
B3 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0010 TSUN TSOL-MAUxxxDE 
Series 

TSOL-MAU2000DE-
B4 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0011 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU1000 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0012 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU1000-B1 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 
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GLV165-10-0013 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU1000-B2 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0014 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU1000-B3 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0015 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU1000-B4 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0016 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU2000 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0017 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU2000-B1 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0018 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU2000-B2 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0019 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU2000-B3 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0020 TSUN TSOL-MAUxxx  
Series TSOL-MAU2000-B4 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0021 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU1000DE 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0022 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU1000DE-B1 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0023 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU1000DE-B2 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0024 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU1000DE-B3 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0025 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU1000DE-B4 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 
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GLV165-10-0026 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU2000DE 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0027 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU2000DE-B1 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0028 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU2000DE-B2 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0029 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU2000DE-B3 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0030 TSUN TSOL-MSUxxxDE 
Series TSOL-MSU2000DE-B4 800 800 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0031 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU1000 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0032 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU1000-B1 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0033 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU1000-B2 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0034 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU1000-B3 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0035 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU1000-B4 1.000 1.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0036 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU2000 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0037 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU2000-B1 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0038 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU2000-B2 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 
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GLV165-10-0039 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU2000-B3 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 

GLV165-10-0040 TSUN TSOL-MSUxxx 
Series TSOL-MSU2000-B4 2.000 2.000 X X 

PEEM-S100, ADL200N-
CT, Shelly Pro EM-50 or 

P1 port 
GLV330-01-0001 Uhome Uhome-DINV024 Uhome-DINV024-B3 2.400 2.400 X X Integrated PCS 

GLV310-01-0001 VaySunic VM-P2 Series VM600WE-P2 600 600 X   

GLV310-01-0002 VaySunic VM-P2 Series VM700WE-P2 700 700 X   

GLV310-01-0003 VaySunic VM-P2 Series VM800WE-P2 800 800 X   

GLV310-01-0004 VaySunic VM-P2 Series VM900WE-P2 900 900 X   

GLV310-01-0005 VaySunic VM-P2 Series VM1000WE-P2 1.000 1.000 X   

GLV310-01-0006 VaySunic VM-P2 Series VM600BE-P2 600 600 X   

GLV310-01-0007 VaySunic VM-P2 Series VM700BE-P2 700 700 X   

GLV310-01-0008 VaySunic VM-P2 Series VM800BE-P2 800 800 X   

GLV310-01-0009 VaySunic VM-P2 Series VM900BE-P2 900 900 X   

GLV310-01-0010 VaySunic VM-P2 Series VM1000BE-P2 1.000 1.000 X   

GLV300-01-0001 Zendure Hyper 2000 Hybrid 
Inverter ZDHYP2000 1200 1200 X X Shelly Pro 3 EM or P1 

port 

GLV300-03-0001 Zendure SolarFlow 2400 AC 
Coupled Inverter ZDSF2400AC 2.400 2.400  X Shelly Pro 3EM or P1 

port 

GLV300-02-0001 Zendure SolarFlow800 ZDSF800 800 800 X X 
Zendure Smart Meter 
3CTs (ZDSMCT) or P1 

port 
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